
PURMO FLEX 
Připojení v ideální středové poloze  
s libovolně volitelnou polohou ventilu 

 
03/2022 



PURMO FLEX 

Připojení v ideální středové poloze s libovolně volitelnou  

polohou ventilu 

 

2 3   

 

 

 

 
 
 

 

PŘIPOJENÍ V IDEÁLNÍ 
STŘEDOVÉ POLOZE S 
LIBOVOLNĚ VOLITELNOU 
POLOHOU VENTILU 

 
Na základě osvědčené technologie šesti bodového připojení má Purmo Flex 

centrálně umístěnou integrovanou sadu ventilů, která nyní umožňuje výměnu 

ventilu z pravé strany na levou. 

 

 

 VLASTNOSTI A VÝHODY 
• jednotné středové připojení všech typů radiátorů 

• maximální flexibilita díky libovolně volitelné poloze ventilu 

• jednotný rozměr připojení na stěny pro typy 21S, 22 a 33 

• bezproblémová a rychlá montáž 

• ideální předběžná montáž ve spojení s montážní  

šablonou Purmo 

 
OSVĚDČENÁ 
TECHNOLOGIE V 
NOVÉM HÁVU 

Purmo Flex je k dispozici ve třech různých provedeních radiátorů, mnoha 

rozměrech a různých barvách. Díky tomu najdete přesně takový radiátor, který 

harmonicky zapadne do obytného prostoru: Profilovaný, plochý i s jemným profilem 

u prostřed. Žádná novinka, protože to už dávno znáte díky deskovému radiátoru 

Purmo. 

Skutečná revoluce se odehrává uvnitř radiátoru: libovolně volitelná poloha ventilu! 

Purmo Flex představuje nejvyšší standard z hlediska vzhledu, flexibility, výkonu 

a snadné instalace v soukromé bytové výstavbě a zejména v komplexním řešení 

na klíč. 



PURMO FLEX 

Připojení v ideální středové poloze s libovolně volitelnou 

polohou ventilu 

 

4 5   

 

 

 

 
 

TERMOSTATICKÁ 
HLAVICE VPRAVO 
NEBO VLEVO? 
ROZHODNĚTE SE! 

 
 

Díky libovolně volitelné poloze ventilu (vpravo nebo 

vlevo) zajišťuje Flex maximální flexibilitu při plánování a 

instalaci. Samotná montáž je díky milionkrát osvědčené 

technologii mimořádně bezproblémová, časově 

nenáročná a cenově výhodná. 

Ventilová vložka, která je předběžně nastavená z výroby, 
umožňuje regulaci Kv s jedenácti hodnotami nastavení, 
protože efektivně pracuje pouze správně regulovanými 
radiátory. 

Purmo Flex - to je radiátorová technologie ve své 

nejlepší podobě: Tři různá provedení (profilované, ploché 

a jemný profil). Možnost univerzálního připojení ve 

středové části s jednotnými připojovacími rozměry pro 

typy 21S, 22 a 33. K dispozici je široká škála rozměrů a 

typů s vynikající kvalitou a topným výkonem! 

 
DOKONALÝ RADIÁTOR 
PRO PŘEDBĚŽNOU 
MONTÁŽ 

Středové připojení výrazně zjednodušuje uspořádání potrubí ve fázi hrubé 

stavby nebo rekonstrukce. Pro všechny typy radiátorů platí jeden a tentýž 

připojovací rozměr: V každém případě lze připojovací vedení předem 

namontovat do středu pod okno. 

Jednotná vzdálenost připojení umožňuje snadnou předběžnou montáž potrubní 

sítě pomocí montážní šablony Purmo. Díky této montážní šabloně lze 

nainstalovat kompletní síť topných trubek bez montáže radiátorů. Bez radiátorů 

je dokonce možné provést i zkoušku funkce a proplachování potrubí. 



PURMO FLEX 

Připojení v ideální středové poloze s libovolně volitelnou  

polohou ventilu 
 

6 7  

 

 

TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE 

Pohled zepředu Pohled zezadu 

 
Charakteristika 

Purmo Flex – je radiátorová technologie ve 

své nejlepší podobě: 3 různá provedení 

(profilované, ploché a jemný profil), libovolně 

volitelná poloha ventilu (vpravo nebo vlevo) 

pro maximální flexibilitu při plánování a 

instalaci. Možnost univerzálního připojení 

pomocí jednotného středového rozměru 

přípojky u vícevrstvých 

Přípojka 

2 x G 1/2 " uprostřed dole, přítok vždy 

vlevo 4 x G 1/2 " po straně 

Provedení přední části 

Ploché, profilované, jemně profilované /Ramo/ 50 

(rozteč žlábků 33,3 mm) A 

provedení v široké škále rozměrů a typů s 

vynikající kvalitou a topným výkonem. 

Materiál 

Vysoce kvalitní hluboce tažený nízkouhlíkový, 

zastudena válcovaný ocelový plech podle EN 

10130 

Montáž 

Součástí dodávky je rychlomontážní sada se 2 

nebo 3 držáky, AK 2 podle VDI 6036, včetně 

ochrany proti vysunutí, šroubů a hmoždinek. 

 
 

Obsah vody 

Provozní tlak 

max. 10 bar 

Zkušební tlak 

13 bar 

Maximální teplota 

110 °C 

Certifikace 

CE podle EN 442 

Barva 

RAL 9016, jiné barvy na vyžádání 

 
 

Hmotnost 

 

 
max. 110 °C 

 
max. 10 bar 

Pohledy na ventil Compact M Flex shora 

Typ 

21S 

Typ 22 

 
 

Typ 22 

 
 
 

Typ 33 

 
Pohledy na ventil Compact M Flex ze strany 

Pohledy na Plan / Ramo Ventil Compact M Flex shora 

Typ 

21S 

Typ 22 

 
 

Typ 22 

 
 
 

Typ 33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Příslušenstv
í 

 

Dvojitý kulový ventil 
rohový / průchozí 

 
 

  
Montážní šablona Držáky FZ typ 11-

33 pro AK 3 podle 
VDI 6036 

Rozměry konzol 
 

[mm] 

 
 

 
A 

 

 
Typ 
11 

Typy 21S, 22, 33 

a1 a2 a1 a2 

400-1600 117 - 133 - 

1800 117 917 133 900 

2000 117 1017 133 1000 

2300 117 1150 133 1167 

2600 117 1317 133 1300 

3000 117 1517 133 1500 

Pohledy na Plan Ventil Compact M Flex / Ramo Ventil Compact M Flex 
ze strany 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Všechny rozměrové údaje v  
[mm]

a

1 

a

1 
a2 

A 

133 

31

 10

65 

Typ 

22 

101 

31 70 

65 

Typ 

21S 

91 

31 60 

59 

Typ 

11 

183 

31

 15

65 

Typ 

33 

135 

31

 10

65 

Typ 

22 

103 

31 72 

65 

Typ 

21S 

93 

31 62 

59 

Typ 

11 

185 

31

 15

65 

Typ 

33 

 
 

STEJNÝ ROZMĚR 
PŘIPOJENÍ! 

Vícevrstvé typy 

21S, 22 a 33 mají 
vždy stejný 
rozměr připojení 
65 mm. To vám 
zaručuje flexibilitu. 

m
in

. 
1
0

0
 

B
 -

 6
9
 

6
9
 

m
in

. 
1
0

0
 

B
 -

 6
9
 

6
9
 

B
 

  
  

  
 

  
 

  
  

B
 -

 5
0
 

 
B

 
 

B
 -

 5
0
 

 
B

 
 

m
in

. 
1
0

0
 

B
 -

 6
9
 

6
9
 

m
in

. 
1
0

0
 

B
 -

 6
9
 

6
9
 

B
 -

 5
0
 

 
B

 
 

B
 -

 5
0
 

 
B

 
 

m
in

. 
1
0

0
 

B
 -

 6
9
 

6
9
 

m
in

. 
1
0

0
 

B
 -

 6
9
 

6
9
 

B
 -

 5
0
 

 
B

 
 

B
 -

 5
0
 

 
B

 
 

  
  

  
 

  
 

  
  

m
in

. 
1
0

0
 

B
 -

 6
9
 

6
9
 

m
in

. 
1
0

0
 

B
 -

 6
9
 

6
9
 

B
 -

 5
0
 

 
B

 
 

B
 -

 5
0
 

 
B

 
 

 
B

 -
 1

8
0
 

  
1
0

0
  

B
 

[ l/m ] 

 
 

 

 
Typ 

B 
[mm] 

300 400 500 600 900 

 

11 
 

1,7 
 

2,2 
 

2,7 
 

3,2 
 

4,5 

 

21S 
 

- 
 

- 
 

5,5 
 

6,6 
 

9,0 

 

22 
 

3,4 
 

4,5 
 

5,5 
 

6,6 
 

9,0 

 

33 
 

5,1 
 

6,7 
 

8,2 
 

9,8 
 

13,3 

 

[ kg/m ] 

 
 

 
Typ 

 

 
B 

[mm] 

300 400 500 600 900 

V
e

tn
l C
o

m
p

a
c

t 
M

 F
le

x
 

11 10,0 12,9 15,9 189 28,1 

21S - - 24,1 28,8 42,7 

22 16,9 22,3 27,9 33,6 49,9 

33 24,5 32,2 40,5 48,3 71,7 

P
la

n
 /

 R
a

m
o

 
V

e
n

ti
l 

C
o

m
p

a
c

t 
M

 F
le

x
 

11 12,9 16,8 20,7 24,7 36,7 

21S - - 28,9 34,6 51,2 

22 19,8 26,1 32,6 39,3 58,4 

33 27,4 36,1 45,3 54,0 80,2 

 



PURMO FLEX 

Připojení v ideální středové poloze s libovolně volitelnou 

polohou ventilu 

 

8 9   

 

 

Služby Texty rozpisu prací 

Ventil Compact M Flex 
 

 
A [mm] 

 

 
[°C] 

Typ 
11 

Typ 21S Typ 
22 

 

Typ 33 

300 400 500 600 900 500 600 900 300 400 500 600 900 300 400 500 600 900 

400 
75/65/20 

55/45/20 

218 

112 

284 

145 

347 

177 

407 

207 

571 

289 

462 

235 

536 

271 

744 

373 

384 

195 

488 

247 

588 

296 

684 

343 

955 

474 

539 

273 

680 

343 

814 

408 

942 

469 

1304 

646 

500 
75/65/20 

55/45/20 

273 

140 

356 

181 

434 

221 

509 

258 

714 

361 

578 

294 

670 

338 

931 

466 

481 

244 

611 

309 

735 

370 

855 

428 

1194 

592 

674 

341 

850 

428 

1018 

510 

1178 

587 

1630 

807 

600 
75/65/20 

55/45/20 

328 

167 

427 

218 

521 

265 

611 

310 

856 

433 

694 

353 

804 

406 

1117 

559 

577 

293 

733 

371 

882 

444 

1025 

514 

1433 

711 

808 

410 

1019 

514 

1221 

612 

1414 

704 

1956 

968 

700 
75/65/20 

55/45/20 

382 

195 

498 

254 

608 

309 

713 

362 

999 

506 

809 

412 

938 

474 

1303 

652 

673 

342 

855 

432 

1029 

518 

1196 

600 

1672 

829 

943 

478 

1189 

599 

1425 

714 

1649 

821 

2282 

1130 

800 
75/65/20 

55/45/20 

437 

223 

569 

290 

694 

353 

814 

413 

1142 

578 

925 

470 

1072 

541 

1489 

745 

769 

391 

977 

494 

1176 

592 

1367 

685 

1910 

948 

1078 

546 

1359 

685 

1628 

816 

1885 

939 

2608 

1291 

900 
75/65/20 

55/45/20 

491 

251 

640 

326 

781 

398 

916 

465 

1284 

650 

1040 

529 

1206 

609 

1675 

838 

865 

440 

1099 

556 

1323 

666 

1538 

771 

2149 

1066 

1212 

615 

1529 

771 

1832 

918 

2120 

1056 

2934 

1453 

1000 
75/65/20 

55/45/20 

546 

279 

711 

363 

868 

442 

1018 

517 

1427 

722 

1156 

588 

1340 

677 

1861 

932 

961 

488 

1221 

618 

1470 

740 

1709 

857 

2388 

1185 

1347 

683 

1699 

856 

2035 

1020 

2356 

1173 

3260 

1614 

1100 
75/65/20 

55/45/20 

601 

307 

782 

399 

955 

486 

1120 

569 

1570 

795 

1272 

647 

1474 

744 

2047 

1025 

1057 

537 

1343 

680 

1617 

814 

1880 

943 

2627 

1303 

1482 

751 

1869 

942 

2239 

1122 

2592 

1291 

3586 

1776 

1200 
75/65/20 

55/45/20 

655 

335 

853 

435 

1042 

530 

1222 

620 

1712 

867 

1387 

706 

1608 

812 

2233 

1118 

1153 

586 

1465 

741 

1764 

888 

2051 

1028 

2866 

1422 

1616 

820 

2039 

1028 

2442 

1224 

2827 

1408 

3912 

1937 

1400 
75/65/20 

55/45/20 

764 

391 

995 

508 

1215 

618 

1425 

724 

1998 

1011 

1618 

823 

1876 

947 

2605 

1304 

1345 

684 

1709 

865 

2058 

1037 

2393 

1200 

3343 

1659 

1886 

956 

2379 

1199 

2849 

1427 

3298 

1643 

4564 

2260 

1600 
75/65/20 

55/45/20 

874 

447 

1138 

580 

1389 

707 

1629 

827 

2283 

1156 

1850 

941 

2144 

1083 

2978 

1490 

1538 

781 

1954 

988 

2352 

1185 

2734 

1371 

3821 

1896 

2155 

1093 

2718 

1370 

3256 

1631 

3770 

1877 

5216 

2583 

1800 
75/65/20 

55/45/20 

983 

502 

1280 

653 

1562 

795 

1832 

930 

2569 

1300 

2081 

1059 

2412 

1218 

3350 

1677 

1730 

879 

2198 

1112 

2646 

1333 

3076 

1542 

4298 

2133 

2425 

1229 

3058 

1541 

3663 

1835 

4241 

2112 

5868 

2905 

2000 
75/65/20 

55/45/20 

1092 

558 

1422 

725 

1736 

883 

2036 

1034 

2854 

1445 

2312 

1176 

2680 

1353 

3722 

1863 

1922 

977 

2442 

1236 

2940 

1481 

3418 

1714 

4776 

2370 

2694 

1366 

3398 

1713 

4070 

2039 

4712 

2347 

6520 

3228 

2300 
75/65/20 

55/45/20 

1256 

642 

1635 

834 

1996 

1016 

2341 

1189 

- 

- 

2659 

1353 

3082 

1556 

- 

- 

2210 

1123 

2808 

1421 

3381 

1703 

3931 

1971 

- 

- 

3098 

1571 

3908 

1970 

4681 

2345 

5419 

2699 

- 

- 

2600 
75/65/20 

55/45/20 

1420 

726 

1849 

943 

2257 

1148 

2647 

1344 

- 

- 

3006 

1529 

3484 

1759 

- 

- 

2499 

1270 

3175 

1606 

3822 

1925 

4443 

2228 

- 

- 

3502 

1776 

4417 

2227 

5291 

2651 

6126 

3051 

- 

- 

3000 
75/65/20 

55/45/20 

1638 

837 

2133 

1088 

2604 

1325 

3054 

1551 

- 

- 

3468 

1764 

4020 

2030 

- 

- 

2883 

1465 

3663 

1853 

4410 

2221 

5127 

2571 

- 

- 

4041 

2049 

5097 

2569 

6105 

3059 

7068 

3520 

- 

- 

 

Pol. Množ-
ství 

Označení výrobku Jednotková 
cena 

Celková 
cena 

  

Ventil Compact M Flex – šesti bodové připojení profilového radiátoru s připojením ve středu 
a s konzolovým zavěšením 
Kompletně nalakovaný radiátor z ocelového plechu s epoxidovým práškovým nátěrem DC01 podle 

EN 10130 a EN 10131, pro použití v teplovodních topných systémech podle DIN 4751. 
Odmaštěný, fosfátovaný, opatřený katodickým ponorem a práškovým nátěrem podle DIN 55 900. 
Barva RAL 9016, další barvy RAL na vyžádání. 

Tepelný výkon podle normy EN 442 a registrován u WSP-CERT. Značka kvality RAL. 

Zabaleno ve smontovaném stavu, s kartonovou ochranou hran, ochrannými rohy a smršťovací 

fólií. 

S integrovanou ventilovou soupravou a ventilovou vložkou s předběžným nastavením z výroby 
(regulační rozsah 0,05- 0,70 m³/h) pro montáž termostatických hlavic. Ventilová souprava z 
výroby nastavená na dvoutrubkový provoz, možnost připojení 2 x G " zespodu uprostřed pomocí 
příslušných připojovacích šroubení. Možnost připojení ze strany 4 x G ”. Kompletní montáž s 
dekoračním krytem a bočními panely, počínaje konstrukční délkou 1800 mm s přídavným 
upevněním dekoračního krytu v kompletní sestavě. 

S rychlomontážní sadou, kterou tvoří držák, ochrana proti vysunutí/hlukově izolační vložka, 
distanční podložky, šrouby a hmoždinky, podle VDI 6036 AK 2. 

Ventilová vložka ” standardně předmontována na pravé straně, možnost montáže na místě 
vlevo; záslepky a odvzdušňovací zátky namontovány z výroby. 

  

   
Plan Ventil Compact M Flex – 6 bodový panelový radiátor s připojením ve středu a s 
konzolovým zavěšením 
Kompletně nalakovaný radiátor z ocelového plechu s epoxidovým práškovým nátěrem DC01 podle 

EN 10130 a EN 10131, pro použití v teplovodních topných systémech podle DIN 4751. 
Odmaštěný, fosfátovaný, opatřený katodickým ponorem a práškovým nátěrem podle DIN 55 900. 
Barva RAL 9016, další barvy RAL na vyžádání. 

Tepelný výkon podle normy EN 442 a registrován u WSP-CERT. Značka kvality RAL. 

Zabaleno ve smontovaném stavu, s kartonovou ochranou hran, ochrannými rohy a smršťovací 

fólií. 

S integrovanou ventilovou soupravou a ventilovou vložkou s předběžným nastavením z výroby 
(regulační rozsah 0,05- 0,70 m³/h) pro montáž termostatických hlavic. Ventilová souprava z 
výroby nastavená na dvoutrubkový provoz, možnost připojení 2 x G " zespodu uprostřed pomocí 
příslušných připojovacích šroubení. Možnost připojení ze strany 4 x G ". Kompletní montáž s 
dekoračním krytem a bočními panely, počínaje konstrukční délkou 1800 mm s přídavným 
upevněním dekoračního krytu v kompletní sestavě. 

S rychlomontážní sadou, kterou tvoří držák, ochrana proti vysunutí/hlukově izolační vložka, 
distanční podložky, šrouby a hmoždinky, podle VDI 6036 AK 2. 

Ventilová vložka ” standardně předmontována na pravé straně, možnost montáže na místě 
vlevo; záslepky a odvzdušňovací zátky namontovány z výroby. 

  

   
Ramo Ventil Compact M Flex – 6 bodový panelový radiátor s připojením ve středu a s 
konzolovým zavěšením 
Kompletně nalakovaný radiátor z ocelového plechu s epoxidovým práškovým nátěrem DC01 podle 

EN 10130 a EN 10131, pro použití v teplovodních topných systémech podle DIN 4751. 
Odmaštěný, fosfátovaný, opatřený katodickým ponorem a práškovým nátěrem podle DIN 55 900. 
Barva RAL 9016, další barvy RAL na vyžádání. 

Tepelný výkon podle normy EN 442 a registrován u WSP-CERT. Značka kvality RAL. 

Zabaleno ve smontovaném stavu, s kartonovou ochranou hran, ochrannými rohy a smršťovací 

fólií. 

S integrovanou ventilovou soupravou a ventilovou vložkou s předběžným nastavením z výroby 
(regulační rozsah 0,05- 0,70 m³/h) pro montáž termostatických hlavic. Ventilová souprava z 
výroby nastavená na dvoutrubkový provoz, možnost připojení 2 x G " zespodu uprostřed pomocí 
příslušných připojovacích šroubení. Možnost připojení ze strany 4 x G ". Kompletní montáž s 
dekoračním krytem a bočními panely, počínaje konstrukční délkou 1800 mm s přídavným 
upevněním dekoračního krytu v kompletní sestavě. 

S rychlomontážní sadou, kterou tvoří držák, ochrana proti vysunutí/hlukově izolační vložka, 
distanční podložky, šrouby a hmoždinky, podle VDI 6036 AK 2. 

Ventilová vložka ” standardně předmontována na pravé straně, možnost montáže na místě 
vlevo; záslepky a odvzdušňovací zátky namontovány z výroby. 

  

 

[W/m] 45/35/20 °C 162 211 256 299 417 341 390 533 283 356 425 491 673 395 492 583 668 915 

Exponent n 1,2981 1,3026 1,3070 1,3115 1,3170 1,3076 1,3220 1,3390 1,3094 1,3182 1,3270 1,3358 1,3561 1,3140 1,3255 1,3371 1,3486 1,3600 

 

Plan Ventil Compact M Flex / Ramo Ventil Compact M 
Flex 

 

 
A [mm] 

 

 
[°C] 

Typ 
11 

Typ 21S Typ 
22 

 

Typ 33 

300 400 500 600 900 500 600 900 300 400 500 600 900 300 400 500 600 900 

400 
75/65/20 

55/45/20 

212 

109 

272 

140 

329 

170 

384 

198 

539 

275 

445 

228 

515 

264 

706 

354 

375 

191 

479 

244 

578 

292 

670 

337 

920 

458 

526 

266 

666 

336 

798 

400 

924 

462 

1268 

628 

500 
75/65/20 

55/45/20 

265 

136 

340 

175 

412 

212 

481 

248 

674 

344 

557 

286 

644 

329 

883 

442 

469 

239 

599 

304 

722 

365 

838 

422 

1151 

573 

657 

333 

832 

420 

997 

501 

1155 

577 

1586 

785 

600 
75/65/20 

55/45/20 

317 

164 

408 

210 

494 

254 

577 

297 

808 

412 

668 

343 

773 

395 

1059 

531 

562 

287 

719 

365 

866 

438 

1006 

506 

1381 

688 

788 

399 

998 

503 

1196 

601 

1385 

692 

1903 

941 

700 
75/65/20 

55/45/20 

370 

191 

476 

245 

576 

297 

673 

347 

943 

481 

779 

400 

902 

461 

1236 

619 

656 

335 

839 

426 

1011 

511 

1173 

590 

1611 

802 

920 

466 

1165 

587 

1396 

701 

1616 

808 

2220 

1098 

800 
75/65/20 

55/45/20 

423 

218 

544 

280 

658 

339 

769 

396 

1078 

550 

890 

457 

1030 

527 

1412 

707 

750 

383 

958 

487 

1155 

584 

1341 

674 

1841 

917 

1051 

532 

1331 

671 

1595 

801 

1847 

923 

2537 

1255 

900 
75/65/20 

55/45/20 

476 

245 

612 

315 

741 

382 

865 

446 

1212 

619 

1002 

514 

1159 

593 

1589 

796 

843 

431 

1078 

548 

1300 

657 

1508 

759 

2071 

1031 

1183 

599 

1498 

755 

1795 

901 

2078 

1039 

2854 

1412 

1000 
75/65/20 

55/45/20 

529 

273 

680 

350 

823 

424 

961 

495 

1347 

687 

1113 

571 

1288 

659 

1765 

884 

937 

479 

1198 

609 

1444 

730 

1676 

843 

2301 

1146 

1314 

666 

1664 

839 

1994 

1001 

2309 

1154 

3171 

1569 

1100 
75/65/20 

55/45/20 

582 

300 

748 

386 

905 

467 

1057 

545 

1482 

756 

1224 

628 

1417 

725 

1942 

973 

1031 

526 

1318 

670 

1588 

803 

1844 

927 

2531 

1261 

1445 

732 

1830 

923 

2193 

1101 

2540 

1270 

3488 

1726 

1200 
75/65/20 

55/45/20 

635 

327 

816 

421 

988 

509 

1153 

594 

1616 

825 

1336 

685 

1546 

791 

2118 

1061 

1124 

574 

1438 

731 

1733 

876 

2011 

1012 

2761 

1375 

1577 

799 

1997 

1007 

2393 

1201 

2771 

1385 

3805 

1883 

1400 
75/65/20 

55/45/20 

741 

382 

952 

491 

1152 

594 

1345 

693 

1886 

962 

1558 

800 

1803 

923 

2471 

1238 

1312 

670 

1677 

852 

2022 

1022 

2346 

1180 

3221 

1604 

1840 

932 

2330 

1175 

2792 

1402 

3233 

1616 

4439 

2197 

1600 
75/65/20 

55/45/20 

846 

436 

1088 

561 

1317 

679 

1538 

792 

2155 

1100 

1781 

914 

2061 

1054 

2824 

1415 

1499 

766 

1917 

974 

2310 

1168 

2682 

1349 

3682 

1833 

2102 

1065 

2662 

1343 

3190 

1602 

3694 

1847 

5074 

2511 

1800 
75/65/20 

55/45/20 

952 

491 

1224 

631 

1481 

763 

1730 

891 

2425 

1237 

2003 

1028 

2318 

1186 

3177 

1592 

1687 

861 

2156 

1096 

2599 

1314 

3017 

1517 

4142 

2063 

2365 

1198 

2995 

1510 

3589 

1802 

4156 

2077 

5708 

2824 

2000 
75/65/20 

55/45/20 

1058 

545 

1360 

701 

1646 

848 

1922 

990 

2694 

1375 

2226 

1142 

2576 

1318 

3530 

1769 

1874 

957 

2396 

1218 

2888 

1460 

3352 

1686 

4602 

2292 

2628 

1331 

3328 

1678 

3988 

2002 

4618 

2308 

6342 

3138 

2300 
75/65/20 

55/45/20 

1217 

627 

1564 

806 

1893 

975 

2210 

1139 

- 

- 

2560 

1314 

2962 

1516 

- 

- 

2155 

1101 

2755 

1400 

3321 

1679 

3855 

1939 

- 

- 

3022 

1531 

3827 

1930 

4586 

2303 

5311 

2655 

- 

- 

2600 
75/65/20 

55/45/20 

1375 

709 

1768 

911 

2140 

1103 

2499 

1287 

- 

- 

2894 

1485 

3349 

1713 

- 

- 

2436 

1244 

3115 

1583 

3754 

1898 

4358 

2192 

- 

- 

3416 

1731 

4326 

2182 

5184 

2603 

6003 

3001 

- 

- 

3000 
75/65/20 

55/45/20 

1587 

818 

2040 

1051 

2469 

1272 

2883 

1485 

- 

- 

3339 

1714 

3864 

1977 

- 

- 

2811 

1436 

3594 

1826 

4332 

2190 

5028 

2529 

- 

- 

3942 

1997 

4992 

2517 

5982 

3003 

6927 

3462 

- 

- 

 [W/m] 45/35/20 °C 160 205 248 290 399 333 383 506 278 352 421 484 653 384 483 574 659 889 

Exponent n 1,2820 1,2824 1,2827 1,2831 1,3013 1,2907 1,2967 1,3371 1,3000 1,3098 1,3197 1,3295 1,3488 1,3159 1,3245 1,3331 1,3417 1,3612 

 



PURMO FLEX 

Připojení v ideální středové poloze s libovolně volitelnou 

polohou ventilu 

 

10 11  2 

 

 

 

 
 

 
ÚZKÁ PROVÁZANOST 
PLÁNOVÁNÍ A PRAXE 

V současné době je 90 % stavebních nákladů definováno ve fázi plánování. 

O ekonomické úspěšnosti oborů vzduchotechniky při realizaci pak rozhodují 

stavba a stavební procesy. Proto PURMO podporuje své partnery systémy, 

které se snadno plánují, bezchybně instalují a snadno udržují. 

Kromě pomůcek pro plánování na bázi softwaru nabízíme svým partnerům 

osobní podporu. Kombinace inteligentního plánování a racionálního zpracování 

zajišťuje nejen návratnost investované cenné práce, ale také zabraňuje hledání 

chyb a neproduktivním prostojům. 

O NÁS 

Ve společnosti Purmo vyvíjíme udržitelná komplexní řešení pro komfortní klima v 
interiéru. 

Člověk, tak jak bydlí a pracuje: ústřední význam pro kvalitní život má tepelná pohoda. 

Stávající systémy často pracují pod svými možnostmi. My přicházíme s kompletními a 

koordinovanými řešeními pro maximální pohodlí a nejvyšší energetickou účinnost. 

Svými systémy přispíváme k lepší kvalitě života při nižší spotřebě zdrojů. Naše 

vzájemně zkoordinované systémy a inovativní řešení výrobků zajišťují tepelnou 

pohodu - a kvalitní život. 

Navštivte naše webové stránky a seznamte se s naší kompletní nabídkou systémů 

vytápění a chlazení. 

Pojďme společně objevovat široký svět „komfortního klima v interiéru“! 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

  PG Česká s.r.o. 

 

 
Tato brožura byla vytvořena s maximální pečlivostí. Žádná část této brožury 
nesmí být reprodukována bez výslovného písemného souhlasu společnosti 
Purmo Group. Společnost Purmo Group nenese žádnou odpovědnost za 
případné nepřesnosti nebo za důsledky použití či zneužití informací v ní 
obsažených. 

1
1
3

3
0

4
_
P

u
rm

o
_
P

ro
s
p
e
k
t 
F

le
x
_

2
0

2
2

-0
3
-

0
1
_

0
1

_
D

E
_

2
5
0

0
_

0
1

 


